
Odpalamy iluminacje i zapraszamy na Mikołajki i
Jarmarki! 
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Przed nami Miejskie Mikołajki połączone z odpaleniem świątecznych
iluminacji oraz aż trzy weekendy Jarmarków Bożonarodzeniowych. Przyjdź i
zanurz się w grudniowej, świątecznej atmosferze. Czekają atrakcje,
spotkania, wyjątkowe emocje i smaki. 

Mikołajki 2025
W piątek, 5 grudnia w godz. 16 -19.30, na Placu Tadeusza Kościuszki  odbędą się
Odlotowe Miejskie Mikołajki. O godzinie 16.40 wspólne rozświetlenie miejskich
iluminacji! Zabawy z odlotowymi postaciami z bajek, mega kula śnieżna, świąteczna
parada, snowtubing – zjazdy na specjalnym torze, karuzela wenecka… i wiele, wiele
więcej bezpłatnych atrakcji! Karuzela będzie czynna w piątek w Mikołajki w godz. 16-
19:30 oraz sobotę, 6 grudnia w godz. 11-18. SnowTubing będzie dostępny od 5 do
21 grudnia w soboty i niedziele w godz. 11-18, a od poniedziałku do piątku w
godzinach 16-19.
Tomaszowski Jarmark Bożonarodzeniowy 2025
- 6-7 grudnia w godz. 10-17, Plac Tadeusza Kościuszki - Bajkowa karuzela i
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snowtubing, świąteczny quiz, pyszności od Koła Gospodyń Wiejskich „Aktywne Babki
z Dąbrowy”, stoiska z grzańcem, oscypkami, domowymi ciastami, owocami w
czekoladzie, goframi, chlebami górskimi i swojską wędliną.
13-14 grudnia w godz. 10-17, Plac Tadeusza Kościuszki - Całowanie pod jemiołą,
ekologiczne rózgi dla dorosłych i cukierki dla dzieci od Kropelki z ZGWK Tomaszów
Mazowiecki, zdobienie pierników, występ uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 12 i
Szkoły Podstawowej nr 7, wspólne kolędowanie z Chórem Artis Gaudium oraz Kołem
Gospodyń Wiejskich z Poświętnego, wizyta Świętego Mikołaja z workiem pełnym
prezentów.
20-21 grudnia  w godz. 10-17, Plac Tadeusza Kościuszki – Gwiazdkowy występ
zespołu Kalina z Wąwału, wspólne kolędowanie z MCK-iem, rodzinna gra terenowa –
szukanie zaginionych prezentów, świąteczna fotobudka, animacje i zabawy z MCK,
pyszności od Koła „Gospodynie na Obcasach” ze Swolszewic Małych. 
Zapraszamy na Jarmarki, poczuj magię Świąt!
Świąteczna atmosfera, wspólna zabawa i wiele radości gwarantowane!
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